
様式第３号の２（第７条関係）
配置予定技術者の所属する営業所に関する調書

	会社名：
	

	問い合わせ連絡者
	(TEL)



	
	事業所名
（所属する本支店・営業所名）
	氏　　名
	住　　　所
	資格登録番号､取得年月日等

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


１　管理技術者等の資格を有する者が営業所に常勤していることが入札参加資格要件となっている場合に提出すること。
２　調書には様式第３号に記載した配置予定技術者についてすべて記載すること。（記載欄が不足の場合は適宜追加する。）
３　所属する事業所に常勤性があることを確認できる住民票（入札参加資格確認申請期限の日以前３ヶ月以内に発行されたものに限る。）の写し等を添付すること。なお、転勤等の事情により３ヶ月以上居住している住民票を確認できない場合は、技術者が継続して配置されていることを確認できる前任者の上記書類を添付すること。
